Theobaldus, Dei gratia rex Navarre, Campanie

et Brie cornes palatinus, et Aelidis, eadem gratia,
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regina Cipri, nobilibus viris et amicis suis karis-

simis R. (Raimundo) comiti Tholosano et Hugoni

duci Burgundie, salutem et dilectionem sinceram.

Nobilitati vestre notum facimus quod, per Dei

gratiam discordia, que inter nos jam dudum exorta

erat super comitatibus Campanie et Brie et perti-
nentiis eorumdem, per transactionem et amicabi-

lem compositionem sopita est in hune modum, que
talis est Ego Aelidis, Dei gratia regina Cipri, no-

tum facio universis, tam presentibus quam-futuris,

quod ego dedi et do, quitavi et quito, cessi et cedo,

concessi et concedo Theobaldo comiti Campanie et

Brie palatino et heredibus suis, etc. (Vide supra,
M."2312, has /~era~ datas anno 1234, mense septem-

bri.) Quare nobilitatem vestram rogamus attentius

quatinus compositionem eandem per vestras paten-
tes litteras testificari velitis, tenorem etiam composi-
tionis ejusdem vestris litteris inserendo. Datum

anno Domini M"ce" xxx° quinto, mense aprili.

Tracesde deuxsceauxpendants le premier, sur lacs de soie
verte, étaitle sceaude Thibaud,roi de Navarre,comtede Cham-
pagneet deBrie,décritdansl'Inventairesousle n°11372,d'après
un typeappenduà un acte daté de 1247; le second,sur lacs de
soierougeet verte, étaitle grandsceaud'AHx,reinede Chypre,
décritsousle n°11802.

2575 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30.

(J. 209. Champagne, XIV, n° 20. Original.)

Litteras, ejusdem argumenti et formas, a Theobaldo

comite Campamse et ab Aelide regina Cypri ad Joannam

FIandriae comitissam, directae. f Quare nobilitatem

vestram rogamus attentius quatinus compositionem eam-

dem per vestras patentes litteras testificari velitis, teno-

rem etiam compositionis ejusdem vestris litteris inse-

rendo. Datum anno Domini M" cc° xxxo quinto, mense

aprUI. »

Traces de deux sceauxpendants sur lacs de soie. Voyez l'ob-
servation précédente. ·

2574 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30.

(J. 209. Champagne,XIV, n" 33. Original.)

Litterae, ejusdem argumenti et fbrmœ, a Theobaldo

comite et ab Aelide regina, G. (Gualtero) archiepiscopo

Senonensi, Lingonensi episcopo pari Franclae et Autis-

siodoreusi episcopo direetae. « Quare paternitatem

vestram rogamus attentius quatinus compositionem ean-

dem per vestras patentes litteras testificari velitis, tenorem

II.

etiam compositionis ejusdem vestris litteris inserendo.

Datum anno gratie M"cc°xxx" quinto, mense aprili. n

Traces de deux sceaux pendants. Voyez l'observation à la

suite du n° 2372.

2573 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30.

(J. 209. Champagne, XIV, n° 34. Original.)

Aelidis regina Cypri, kanssiinb filio suc [Henrico I] regi

Cypri et karissimis filiabus suis litteras amicabMIs compo-
sitionis inter se et Theobaldum regem Navarrae, Campa-
nlae et Briag comitem palatinum, anno 1234, mense sep-
tembn Initae notificat. Propter que modis omnibus

quibus possumus vos rogamus quatinus omnia supradicta,

sieut superius sunt expressa, laudetis et approbetis comiti

supradicto et heredibus ejus jam dictis; et juri vestro,

si quod habetis in dictis comitatibus et pertinentiis eorum-

dem et jam dicta terra, renuntietis et quitetis ac cedatis

coram aliquibus auctenticis personis que ipsi litteras suas

patentes dent, omnia que premissa sunt continentes. Da-

tum anno gratie M" ce" xxx" quinto, mense aprih. ;)

Traces de sceau pendant sur lacs de soie verte. Voyez dans

r/ett<a:)'e, n°~11802 et 11803, la description des deux sceaux
dont se servait la reine de Chypre.

8576 1235. Avril, après Pâques, du 8 au 30.

(J. 201. Champagne, IX, nos15 et 16. Originaux.)

Decanus et capitulum S. Machuti de Barro-super-Albam
notum faciunt, cum discordia inter se, ex una parte, et

virum illustrem Theobaldum regem Navarrae, Campanice
et Briae comitem palatinum, ex altera, verteretur super
decima totius thelonei, pedagiiet fon Barri-super-Albam,

quam integram reclamabant, se et praefatum comitem

in viros venerabiles et discretos magistrum Gaufridum

et magistrum Johannem de MontemirabIII, archidia-

conum Parisiensem, compromisisse; quorum sententiam

ratam et firmam se habituros promittunt. '< Actum

anno Domini M° ducentesimo tricesimo, mense aprili. ))

Tracesde sceaupendant sur double queue. Le sceau du cha-

pitre de Saint-Mactou de Bar-sur-Aube n'a pas été retrouvé.

3577 1235.Avril, après Pâques, du 8 au 30.

Constitutio comitis et baronum comitatus Nivernen-

joro e.KCe~~MS!'? ~C~OCOMM~M..MëCMOMsis pro excessibus in dicto comitatu, nec non in

comitatibus Autissiodorensi et Tornodorensi re-

~r~eM~M.

(J. 256. Nevers, n° 24. Copie authentique.)

Ego Guido comes Nivernensis et Forensis, et ego

Maltildis comitissa uxor ejus, notum facimus uni-

37
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versis quod nos et ditecti et fideles nostri, anteces-

soeum nostrorum vestigiis inherentes unanimiter

instituimus et instituendo precipimus ne quis aliqua

occasione \'el malignitate de cetero in Nivernensi,